Int'l & Comp. L. Rev.* 79, 82–86 (2005); Iraida J. Alvarez, *A Critique of the Motivational Analysis in Wrongful Conception Cases*, 41 *B.C. L. Rev.* 585 (2000); Luke T. Lee, *Population: The Human Rights Approach*, 6 *Colo. J. Int'l Env'tl. L. & Pol'y* 327 (1995).

32 ס' 312–321 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ס"ח 226.

33 ראו עניין זייצוב, לעיל ה"ש 8, בעמ' 113.

34 733/94 דונין נ' קופ"ח של ההסתדרות הכללית של העובדים, נבו, כרך כו(5) 457, פס' 6 לפסק-דינה של השופטת יהודית צור (לא פורסם, 19.9.1996).

באופן עקיף אנו מדברים על מימוש שאיפתו של הפרט לילד ממין מסוים ולהשלכות הפוגעניות (מבחינה רגשית)

35 ראו והשוו: עניין משפחה חדשה, לעיל ה"ש 27, בעמ' 419, 448; ע"א 5587/93 רותי נחמני נ' דניאל נחמני, פ"ד מט(1) 485, 497-499 (1995).

36 גם אם במסגרת מגבלות תקציביות (ראו להלן טקסט ליד ה"ש 63). על הזכות לטיפול רפואי נאות ראו ס' 2 ו-5 לחוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996, ס"ח 1591 (להלן: חוק זכויות החולה). כן ראו אליקים רובינשטיין "על הרפואה ועולם המשפט בישראל" המשפט 14, 59-61 (2002); אייל גרוס "בריאות בישראל: בין זכות למצרך" זכויות כלכליות חברתיות ותרבותיות בישראל 437 (יורם רבין ויובל שני עורכים, 2004).

37 השוו ע"א 2934/93 יחזקאל סורוקה נ' אברהם הבאבו, פ"ד נ(1) 675 (1996).

106 IVF – In Vitro Fertilization, משמע, הפריה במבחנה, הפריה חוץ-גופית.

107 ס' 4 לנוהל משנת 2003, לעיל ה"ש 97, קבע כי "...אין לבצע פעולה של בחירת מין הילוד בויקה לתהליכי הפריה או בכל הקשר אחר, שלא לצורך מניעת מומים מולדים הקשורים למין הילוד."

108 ת' 4 לתקנות בריאות העם (הפריה חוץ גופית), התשמ"ז-1987, ק"ת 5035. נראה כי חריג אחד אפשרי בהקשר זה, והוא כאשר ההפריה נעשתה מחוץ לישראל.

משפט ועסקים ו, התשס"ז מתחם הלגיטימיות בבחירת מאפייניו הגנטיים של הילד על-ידי הוריו

הצמצום משקפת רצון לקדם את האינטרסים העומדים כנגד מתן ההיתר. השימוש הנדיר באמצעי הבחירה, המתחייב כתוצאה מהפעלת התנאים המגבילים שנקבעו למתן ההיתר, יבטיח כי מאזן המינים לא יופר.